
Top Oil Services, k. s., Horšovský Týn 
Tel.: 379 422 680, fax 379 423 639 www.wynns.cz 
Datum revize: 28. 11. 2014 

 
 
 
 PROFESIONÁLNÍ PRODUKTY 
 
 

TECHNICKÝ LIST 
 
 
PRODUKT: 749 
 WYNN´S SUPER CHARGE® 
 WYNN´S SUPER PŘÍSADA DO OLEJE 
 
 
POPIS: 
Wynn´s SUPER CHARGE je olejová přísada ke zlepšení vysokoteplotních viskozitních 
vlastností motorových olejů a k zastavení úniků a nadměrné spotřeby oleje. 
 
VLASTNOSTI: 
− omezuje nadměrnou spotřebu oleje přes pístní kroužky a kolem ventilových vodítek 
− zvyšuje viskozitní index mazacích olejů 
− regeneruje gumová těsnění a O kroužky 
− zlepšuje kompresní tlaky a tlak oleje 
− omezuje kouření motoru způsobené spotřebou oleje 
− vytváří silný olejový film i při vysokých teplotách a těžkých provozních podmínkách 
− tlumí hluk motoru 
− zastavuje a předchází únikům oleje bez demontážních prací 
− je mísitelná se všemi minerálními a syntetickými, jednorozsahovými i vícerozsahovými oleji 
− nepoškozuje katalyzátory 
 
POUŽITÍ: 
− speciálně účinná při vysokém zatížení a vysokých provozních teplotách motoru 
− zvláště doporučena pro starší motory 
− speciálně účinná při nadměrném úniku oleje přes gumová těsní dříku ventilů 
− pro všechny benzínové a naftové motory vozidel nebo stacionárních zařízení s nadměrnou 

spotřebou oleje, sníženým tlakem oleje a nízkým kompresním tlakem 
 
NÁVOD: 
- ohřát motor na provozní teplotu a vypnout ho 
- celý obsah lahvičky (325 ml) nalít do motorového oleje přes otvor pro plnění oleje, nejlépe 

do nového oleje co nejdříve po výměně 
- obsah lahvičky (325 ml) ošetří 3 až 6 litrů motorového oleje 
 
TECHNICKÁ DATA: 
Vzhled : jantarová viskózní kapalina 
Hustota při 15 °C : 0,86 kg/dm³ 
Lomový index při 20 °C : cca 1,47 
Viskozita při 100 °C : 457,7 mm 2/s 
Bod vzplanutí : 200 °C 
Bod tuhnutí : -7 °C 
 
BALENÍ: W74941 karton 24 x 325 ml 
 
POZNÁMKA: Neodstraňuje mechanické závady. 


